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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
distribusjonslisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinhuset ekskl. mva. Prisene er gyldige fra 1.8.2020 frem til ny prisliste 
foreligger, Det blir en del prisjusteringer fra 1.9.20. Varene kan også bestilles hos din lokale 
Servicegrossist og de fleste også hos ASKO. Disse har selvstendig prisfastsetting. Prisene som er oppgitt 
her er ex. mva. pris fra Vinhuset. 
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2020-2-final.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i 
en pdf-leser i 2 side visning. Kom gjerne med tips om det er noe du vil ha med i neste utgave? 
 

 

Utelivet starter rolig opp igjen? 
 
Det over var overskriften i forrige Siorsan. Denne gangen burde vel nesten blitt det motsatte, men vi 

får håpe vi står av stormen denne gangen også? 

De fra Spirit of Hven er nok ikke lagt inn i hyllene før ut i uken på lageret. 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2020-2-final.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2020-2-final.pdf
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Smögen 100 Proof 
Svensk whisky, Single malt whisky 
 
Destillert på Smögen, lagret i 125 liters Oloroso sherry 
Quarter-cask i 6 år 
 
Farge: Mahogny 
 
Aroma: Fyldig aroma med friskhet og klar nøttig og hint av 
appelsinskall fra sherryfatene, malt med kakedeig. Og litt 
blomsterrøykrøyk i bakgrunnen 
 
Smak: Fyldige malt- og sherry-hint er balansert mot surt 
sitrusskall og mer intens torvrøyk 
 
Ettersmak: Lang ettersmak med malt, røkt appelsinskall og 
litt pepper 
 
Kommentar: Kraftig med klar karakter fra sherryfatene og 
distinkt torvrøyk; "Grillet pomeranspie ved stranden", dvs. 
bitre Sevilla appelsiner med skall på 
 
Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i 
august. 
 
Pris: 775, VH 86010994, 50 cl, 57,1 % 
  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010994
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The Tomatin 12 year old Highland Single Malt 

Scotch Whisky  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Modnet i en mix av ex-bourbon barrels og ex-sherry fat 

Farge: Mørk gylden 

Aroma: Rik fruktig aroma 

Smak: Søte smaker av modne epler, pærer og en antydning av 

nøtter  

Ettersmak: Lett og fin oljeaktig avslutning  

 

Lageret er godt fylt opp, siden denne skal i hyllene i alle de store 

butikkene fra september 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 479, VH 86010607, EPD 5162938, 70 

cl, 43 % 

Tomatin Decades II  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

En blended Tomatin single malt fra 1970 refill bourbon barrels, 1980s 

1stfill Oloroso butts, 1990s 1stfill bourbon barrels, 2000s recharred 

Verdejo wine barrels, 2010s 2ndfill french oak barrels 

Farge: Mørk gyllen 

Aroma: Sitrusfrukter, søt bakst, høvelspon. Bakt frukt balansert med 

florale hint og kokos. Moden tørket frukt, mandler og eksotiske 

krydder 

Smak: Christmas Cake, lønnesirup ferske røde bær. Tropisk frukt, 

appelsinskall og ingefær 

Ettersmak: Lang og vokset med tropiske frukter, sjokolade og 

krydder 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 2035, VH 86010958, 70 cl, 46 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010607
https://www.vinhuset.no/search?q=86010958
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Compass Box Hedonism 
Skotsk whisky, Blended grainwhisky 
 
Tappingene er laget av en kombinasjon av 8 til 15 fat av kornwhisky fra 
destillerier som Cameron Bridge, et av de eldste kontinuerlig opererende 
destilleriene i Skottland, Cambus og flere. De fleste whiskyene i hedonismen 
har blitt modnet i firstfill amerikanske eikefat. Denne modningen gir en 
veldig spesiell whisky som er full og rund med rikt strukturerte smaker av 
vanilje og karamell. 
 
Farge: Blek gul 
 
Aroma: Subtil, livlig. Et hint av lakk gir raskt vei til korn (mais), vanilje og 
hvite blomster. Kandiserte frukter tar deretter over, ledsaget av krydder 
(kanel, muskatnøtt). 
 
Smak: Kremet, konsentrert. Bitter appelsin og sjokolade utgjør en balansert 
og klassisk allianse. Midt-ganen er blomster (liljekonvall, lilje). Frisk valnøtt 
legger til et oljete hint. 
 
Ettersmak: Lang og vegetalsk (høy), med korn igjen i høysetet. Den følger 
deretter en lysere sti (eukalyptus, mose). Luktfornemmelsen er fruktig 
(bringebær, aprikos). 
 
Kommentar: Som aperitiff, server med en liten mengde avkjølt vann. Sent 
på kvelden, server den bar. Gjør seg også i en god whisky sour 
 
Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i august. 
 
Pris: 812, VH 86011001, 70 cl, 43 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011001


 
Siorsan 2020-05 H 
 

Daracha Siorsan –2020-05 H Side 5 
 

Compass Box The Peat Monster 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

 
Ved å kombinere noen av Skottlands fineste torvmalt fra Islay, Speyside og Isle 
of Mull sammen med en "house blend" av Highland whisky  modnet i virgin 
fransk eik, har Compass Box satt sammen en sofistikert blended malt med 
torvrøyk, jord, krydder og lyse sitrusnoter i overflod. 
 
Profil: livlig og selvsikker. 
 
Farge: Blek gul 
 
Aroma: Røk, sitronskall, pepper, Granny Smith. 
 
Smak: Saltvann og medisinal, torv, vaniljekrem 
 
Ettersmak: Lang og krydret, kald aske 
 
Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i august. 
 
 
 
 
Pris: 599, VH 86011002, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011002
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Single Malts of Scotland Imperial Marriage 28 Year Old  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Imperial stengte dørene i 1998 og siden nedleggelsen har det, naturlig nok, blitt stadig 

vanskeligere å finne whisky derfra. Dette er en small batch med whisky fra bare fem eks-

bourbon-fat, som ga bare 600 flasker. Denne whiskyen 

viser den vakre karakteren til Imperial, med en aldrende 

kvalitet som fremhever vanilje og saftig frukt. 

 

Farge: Gyllen 

 

Aroma: Tettpakede aromaer; sommernotene til grønne 

blader og jordbærkremer balanserer fint med hint av 

røkelse, timian og antikke bøker. 

 

Smak: Myk, men likevel saftig, og gir fruktig lychee og 

vannmelon. Aromatisk myrra og trekrydder blandes 

med forfriskende hylleblomster. 

 

Ettersmak: Et hint av drue, vaniljebønne og støvete 

krydder viser whiskyens modne og lagdelte karakter. 

 

Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i 
august. 
 
 
Pris: 2210, VH 86010995, 70 cl, 43,8 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010995
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Single Malts of Scotland Clynelish 

Reserve Cask 8 Year Old 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Denne Clynelishen ble destillert i 2011 og modnet i 8 år 

på fem spesielt utvalgte fat. Denne glitrende whiskyen 

er en lettdrikkende fløyel- og honningkakedram med et 

snev av aromatisk krydder som holder helt til 

avslutningen. 

 

Farge: Gyllen 

 

Aroma: Barndomsfavoritter flyter inn i minnet; 

honningkake belagt i melkesjokolade, forfriskende 

grovfiltrert eplejuice og et utvalg av saftige kokte 

søtsaker. 

 

Smak: Deilig urteaktig Linden honning blander seg med 

den forlokkende smaken av vaniljesausfylt smørkrem. 

En behagelig rik og ujevn struktur på ganen. 

 

Ettersmak: Det aromatiske krydderet av kardemomme 

og bukkehornkløver er lagdelt med et nydelig 

munnbelegg. 

 

Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i august. 
 

 

 
 Pris: 650, VH 86010996, 70 cl, 48 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010996
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Elements of Islay Bw8 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
Denne flerlags Bowmore er en blanding av whiskyer som er 
destillert mellom 2001 og 2003. Lagt til modning i ex-bourbon-fat 
og ex-sherry-butts i seksten til atten år, viser den sin klassiske 
sanne Islay-karakter gjennom et vindu med tropiske frukter og 
kystens friskhet. 1320 produserte flasker. Sitrus, tropisk frukt, 
kystlake og røyk. 
 
Farge: Gyllen 
 
Aroma: Grapefrukt blandet med brunt sukker. Et snev av kullrøyk 
med bakte sitroner som utvikler seg til rikere, mer uttalte tropiske 
noter av undermoden mango dryppet med limesaft. 
Smak: Gammeldags snop med lime med sjokolade i senter. Sitrus 
og salt smelter sammen og ytterligere rikdom leveres av papaya 
og kiwi. Sanktpeterskjerm med smør gir en kystfølelse. 
Ettersmak: En tørr, urteaktig avslutning holder på med bølge 

etter bølge av torvrøyk. 
 
Pris: 1395, VH 86010997, 50 cl, 51,2 

% 

Elements of Islay CI13 
Skotsk whisky, Single malt whisky 
 
En krydret Caol Ila, bestående av whisky destillert mellom 2010 og 
2011, modnet i hogshead av eik og i ex-sherry butts i mer enn ni 
år. For å være rettferdigh mot denne Caol Ila-en, bringer denne 
whiskyen sammen fyrige og kystnære elementer med en sjenerøs 
hjelp av myk røyk. 1060 produserte flasker. Kjerne ID: Chilikrydder, 
kystsalthet, mild røyk. 
 
Farge: Mørk gyllen 
 
Aroma: Krydret svinekjøtt på BBQ med hint av røkt paprika, knust 
svartpepper og limejuice. Varm sjokolade med chilipulver og 
karamelliserte hasselnøtter, hint av sjøsprøytfriskhet. 
Smak: Litt fet med krydder, grønnpepper og rustikke salt-og-
pepper-chips. En sødme utvikles, med sjokoladepulver og 
frysetørkede bringebær pakket inn i trerøyk. 
Ettersmak: Krydderet holder seg, akkompagnert av en tørr, salt 
tang. 

 
Pris: 598, VH 86011005, 50 cl, 54,6 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86010997
https://www.vinhuset.no/search?q=86011005
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Black Tot Rum 
Rom, Mørk rom 

Inspirert av tradisjon, uhindret av konvensjoner, er Black 

Tot lokkende og full av karakter. Fire romstiler fra tre 

nasjoner er blandet sammen for å skape denne komplekse, 

"full flavoured tot" - like egnet til blandet drikke og 

cocktailer som til å drikke bar. Black Tot er modnet i 

Karibien og tappet uten tilsetning av sukker eller 

kjølefiltrert, slik at den kan vise en full tekstur og helt 

naturlig sødme. 

 

Farge: Lyst gull 

 

Aroma: Tropiske bris av ananas, mango, melon og en fest 

med karibisk godteri 

 

Smak: Fyldig tekstur lagdelt med intens espresso først, før 

den utvikler seg til ingefærkake, nellik, saftig 

honningduggmelon og varme kardemommeboller 

 

Ettersmak: Langvarig, avrundet med tropisk frukt, 

chilisyltetøy, masala chai te og vanilje 

 

 

Pris: 559, VH 86011006, 70 cl, 46,2 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011006
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Port Askaig 28 yo  
Skotsk whisky, Single malt whisky 
Vår 28 år gamle Port Askaig Islay single malt er tappet på flaske fra en spesielt valgt batch av fat fra et 

hemmelig Islay-destilleri. Uten detaljert informasjon om whiskyens herkomst, valgte 

vi fatene basert på den ypperlige kvaliteten på whiskyen, med sin rike eleganse som 

perfekt matcher Port Askaig-stilen. Tiden har gitt denne drammen fantastisk 

kompleksitet, samtidig som den beholder sin torvige, kystnære karakter. Tappet på 

45,8% er dette en sjenerøs og meget individuell whisky, perfekt for å nyte ved 

peisen. 

 

Farge: Lyst gull 

 

Aroma: Kompleks blanding av medisinskap, fersk mynte, furuharpiks, røkt teblad 

og klestørk på sykehuset. Mandelflak, kirschwasser, litchi, guava og ananasringer i 

sirup følger. Med vann er det en bakgrunn av vaniljestenger og brent karamell 

 

Smak: Fet, sjenerøs og kjøttfull med pancetta-pakkede kyllingben, spekekjøtt med 

laurbærblader og saltet Padrón-paprika. Rikt kokossmør, appelsinskall og portugisisk 

vaniljesaus som er overdrysset med kanel er ikke langt bak, mens fjerne felt av ville 

fioler, lavendel og kamfertrær gir en friskhet på bordet 

 

Ettersmak: Det er rikelig med dvelende bålrøyk her, i tillegg til rosmarin, mentol og 

lakris. Den gjør deg øyeblikkelig klar for en ny dram 

 

Kommentar: Selv etter god tid til å mykne, tar torven fokus på scenen sammen med 

en frisk urtebukett. En dram som gir stadige overraskelser 

 
Pris: 2750, VH 86011007, 70 cl, 45,8 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011007
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Spirit of Hven Coffey Vodka 
Vodka, Organisk vodka 

Vodka med kaffe destillert i en Coffey still 

 

Farge: Lys brunfarge 

 

Aroma: Maltaroma med hint av kaffe, appelsin, nougat, 

tørket frukt og friske urter 

 

Smak: Maltsmak med hint av kaffe, nøtter, appelsiner og 

friske urter 

 

 

 

 

 

Pris: 345, VH 86011024, 50 cl, 41,8 % 

 

Spirit of Hven Sloe Gin 
Gin, Sloe gin 

 

Spirit of Hven Organic Gin, originalen, maskerert med 

slåpebær og sukker (97g / L) i seks måneder. Balansert med 

en unik spesiell gin-oppskrift med driv i kassia, hyllebær og 

slåpebær. 

 

Farge: Mørk mahogny 

 

Aroma: Krydret aroma med inslag av eikefat, einerbær, 

solbær och blodappelsin 

 

Smak: Krydret, søt smak med hint av eikefat, einer, solbær, 

smørkaramell og blodappelsin 

 

 

Pris: 275, VH 86011026, 50 cl, 28,6 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011024
https://www.vinhuset.no/search?q=86011026
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Spirit of Hven Stella Nova Oak Aged Gin 
Gin, Oak Matured Gin 
 
Stella Nova Gin er et vakkert giftermål mellom forsiktig destillert gin og de 
mest utsøkte eikefat vi kan finne. Noen av fatene har vært brukt til å lagre 
den beste Singlemalt vi vet. 
Eikefatslagring har foregått siden ginens morgen. Fra fødselen og gjennom 
sin utvikling fra genever til distilled gin. Visst ble de tidlige variantene av 
Oude Genever ble skipet fra Nederland til England i eikefat. Det var slik 
britene forelsket seg i denne spriten, som kan sies å være kjærtegnet av 
einebær. Siden den gang har maltdrikken utviklet seg til perfekt balanse 
med einebær, koriander, kvann og sitrus. Alt destillert til flytende nytelse, 
som fra begynnelsen ble tappet på eikefat for distribusjon til konsumenter 
over hele verden. En god del av lasten ble sikkert konsumert av 
logistikkavdelingen, i blant ombord på handels- eller krigsflåten. Servert 
med kinintonic og lime innså man at gin ikke bare hjalp mot sjøsyke og 
skjørbuk, men dessuten kunne behandle malaria og tungsinn. Åpenbart en 
helsebringende drikk og i dag vet vi at den har ytterligere positive effekter. 
Når ginen skulle fraktes på seilskuter, ble den lagt på eikefat ved 100 
britiske proof (57,1%vol). Tønner med gin eller rom ble ofte lagret sammen 
med svartkrutt. En lekkasje kunne gjøre kruttet fuktig. Hvis spriten var 
57,1% eller sterkere, antente likevel svartkruttet. Derfor ble det et krav i 
HM Navy at rom og gin skulle holde 100 UK proof eller mer. Dette var 
nødvendig når tørste og illeluktende pirater skulle bekjempes. Slik ble Navy 
Strength Gin født. Ut av den tradisjonen har vi skapt vår Stella Nova Gin. 
Historie og innovasjon sammensveiset til noe nytt. Dette er Spirit of Hven 
sin hyllest til historien rundt genever og gin. Unødig godt! 
 
Dette er en unik enestående gin som følger en veldig spesifikk resept og et spesielt ritual. Resepten består av 
fem deler som vi blander sammen og spleiser i vårt unike Solerasystem. Vi tar aldri mer enn 1/5 av volumet ut 
av systemet, og hver dråpe erstattes direkte med en ny. Dette gir en uovertruffet eleganse og bidrar til å 
beholde kvalitet og kontinuitet: 
- 6,5% Spirit of Hven Organic Gin, The Original, lagret i 10 år på forkullede  
uanvendte eikefat tilvirket av Quercus Muehlenbergii. 
- 7,3% Spirit of Hven Organic Gin, The Original, lagret 8 år på ristede  
uanvendte eikefat tilvirket av Quercus Petraea. 
- 8,8% Spirit of Hven Organic Gin, The Original, lagret 3 år på Quercus  
Muehlenbergii fat som tidligere har inneholdt urøkt Spirit of Hven Single Malt Whisky 
- 8,8% Spirit of Hven Organic Gin, The Original, lagret 3 år på Quercus  
Muehlenbergii fat som tidligere har inneholdt røkt Spirit of Hven Single Malt Whisky 
- 68,8% Spirit of Hven Organic Navy Strength Gin, lagret 6 måneder på Quercus Muehlenbergii eikefat som 
tidligere har inneholdt urøkt Spirit of Hven Organic Vodka 
 
Etter Soleralagringen overføres ginen forsiktig til vårt oksidasjons- og filtersystem. Her sikres at ginen blir ultra-
mjuk og krystallklar og med en vakker farge som rav. 
Stella Nova er tappet på Hven sine unike signaturflasker ved 41,8%vol uten noen tilsetningsstoffer.  
Farge: Ravgul 
Aroma: Den første duften som fremtrer er en lett, frisk sitrustone. Den kommer fra ferske sitroner med et 
elegant blomster- og krydderpreg fra kaffirlime. Så følger herlig vaniljemarinert einerbær med tydelig furunål 
og lett aroma av svarthyll. Til slutt kommer en forlokkende krydret tone av bål med lett røykpreg og mandler. 
Smak: Smaken er mjuk med tydelig fatkarakter. Den er balansert midt på tungen men flyter ut over alle 
smaksløkene med en herlig glatthet og en lett mentolaktig søt-syrlighet 
Ettersmak: Ettersmaken er relativt lang med mjuk syrlighet og rund sødme fra eikefatene. Duft og smak er 
fascinerende balansert mellom einebær, koriander, eik og sitrus 
Pris: 395, VH 86011025, 50 cl, 41,8 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011025
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Spirit of Hven Charlies Wagon Single Malt Whisky 
Svensk whisky, Single malt whisky 
 
Fakta: Begrenset opplag, kun 3012 flasker (2892x500ml & 120x100ml). 
Charlies Wagon er en ekte samlerwhisky, et begrenset opplag med et hjerte fra alle tidligere 
stjerner i Seven Stars serien samt Urania, Sankt Ibb og Sankt Claus. 
 
Denne whisky representerer alt vi har gjort gjennom årene, sammenbundet til noe nytt og 
herlig. Charlies Wagon er all kunnskap, erfaring og smaksrikdom som har blitt skapt på Spirit 
of Hven i løpet av de første ti magiske årene. Denne whisky inneholder deler fra all 
singlemalt whisky som har blitt tappet så langt.  
 
Dessuten inneholder den en spiseskje whisky fra det aller første fatet som ble fylt på 
destilleriet. Det fatet som Charlie selv med real kraft og tyngde forseglet ved innvielsen den 
7. mai 2008.  
 
Hver gang en ny whisky blir blandet på Spirit of Hven, så gjøres et anslag av hvor mange liter 
som behøves for akkurat den utgaven. For å være på den sikre siden så blandes det alltid i 
hop litt mer enn det som behøves. Når tappingen er klar så blir det en liten mengde til overs. 
Dette legges tilbake på fat sammen med det som har blitt til overs fra tidligere tappinger. 
Der blir de spleiset og får skape nye spennende og 
velduftende, aromatiske foreninger. Charlies Wagon er 
nettopp denne whisky. En vogn man ikke vil trille av, en 
vogn der alle får være med. 
 
Denne whiskyen binder etymologisk sammen alt som Spirit 
of Hven står for. Duft, smak og holdbarhet, fremført med en 
oppriktig stolthet for råvaren og opprinnelsen. Alt koblet til 
en kjærlighet til vitenskap og astronomi. En nytelse i nuet. 
Navnet Charlies Wagon spiller naturligvis på Karlsvogna. Det 
refererer også til destilleriets unge eier som fylte det første 
fatet og som nå i ettertid får en tydeligere rolle. 
 
Det er også en fin hyllest til Sverige og svensk whisky. Det 
svenske riksvåpenet har på sitt senterskjold en fremstilling 
av Karlsvogna. Eller Odins vogn som vikingene kalte den 
frem til Karl Den Store erobret navnet. I astronomien heter 
asterismen Ursa Major. Om man drar en linje fra stjernen 
Merak gjennom Dubhe og omtrent fem ganger den 
mellomliggende avstanden, så kommer man til Nordstjernen 
(Polarstjernen) som er den siste stjernen i Ursa Minor (Lille 
Bjørn). 
 
Charlies Wagon er den mest komplekse whisky som hittil 
har blitt sluppet fra Spirit of Hven. Den har et lett røykpreg inntullet i dempede vaniljetoner, 
krydret med elegante sherrytoner. Den er tappet ved 47,1%vol, uten tilsetninger eller 
fargestoffer, ingen kald- eller kullfiltrering. Hver flaske er individuelt nummerert og forseglet 
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for hånd. 
 
Farge: Kastanjebrun  
 
Aroma: Uten vann: Den første duften som lokker nesen er fuktig treverk innpakket i en søt 
aroma av rosiner. Bakom kommer en forsiktig duft av lakris og mørk sjokolade. Mjuke 
forlokkende duftnyanser av grillet banan og et svakt røykpreg. Det finnes tydelige influenser 
av både amerikansk og fransk eik, samt vinøse toner. Med litt vann blir whiskyen mer 
tilgjengelig og slipper frem en herlig aroma av nystekt surdeigsbrød og grillet asparges. Siden 
følger noter av moden frukt, fuktig jordkjeller og en antydning til karri. Finalen springer ut i 
vanilje og fløtekaramell krydret med sherry og garvet lær. Røyken er beskjeden men tydelig 
 
Smak: Uten vann: Smaken ved full styrke er kraftig og intens men ikke påtrengende. Den 
skjuler en del av sødmen og gjør syren mer påtakelig. Med litt vann blir smaken først nesten 
perlende med en tydelig syrlighet fra eikefat, for siden å gå over i en fløyelsmyk, unik 
balanse mellom sødme og bitterhet. Smaksbalansen lander i sin helhet midt på tungen med 
en relativt lang, lett oljete ettersmak. 
 
Ettersmak: Smaksbalansen lander i sin helhet midt på tungen med en relativt lang, lett oljete 
ettersmak 
 
 

Pris: 1295, VH 86011028, 50 cl, 47,1 % 

Spirit of Hven Seven Stars No 7 - Alkaid - Single 

Malt Whisky 
Svensk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Hven som den siste i serien Seven Stars. Den mest 

modne. Den mest komplekse og lengst lagrede. 9 fat i blenden, 

lagermalt, sjokolade/ølmalt og peated byggmalt. 1 av fatene av 

Petrea eik fra Allier, tidl Chateau Margaux, 1 Faginea eik fra 

Portugal, tidl Olorosso sherry, 5 Muehlenbergii eik fra Missouri, ex-

Hven Vodka, 2 Burgunder Robur eik brukt til modning av viner fra 

Maculan. 

 

Farge: Rødlig mahogny 

 

Aroma: Først lakris og rosin, så rikelig med mørk sjokolade og 

kaffe. Lett parfyme. Myke hint av peat, mandler og fioler. Hint av 

malt blandet med modne epler. 

 

Smak: Elegant og myk. Lett oljete. Velbalansert syre og tannin. 

Søthet fra tresukkeret og laktose. 

 

Ettersmak: Alkaid har lang og stor ettersmak og munnfølelse 

 

 

Pris: 795, VH 86011029, 50 cl, 45,0 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011028
https://www.vinhuset.no/search?q=86011029
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Spirit of Hven Mercurious Corn Whisky 
Svensk whisky, Single grain whisky 
 
MerCurious er noe virkelig spesielt. En maiswhisky komponert av Henric Molin, Master Distiller hos 
Spirit of Hven. Her kjenner vi toner av svensk mais møte amerikansk whiskeytradisjon og forlokkende 
dufter av lufttørket eik. 
 
Det er en av de mest delikate whiskyreseptene som er skapt og balansert på Hven. Hver batch består 
av 14 fat, der alle spiller en unik tone i dette mesterstykke. Samtlige er av lufttørket amerikansk 
jomfrueik. MerCurious er mjuk og forlokkende i duft og smak, samtidig som den er utfordrende og 
full av karakter. Resepten er 88% mais, 5% hvete, 3,5% maltkorn, 3,5% rug. Lagringen skjer i 3 til 8 år 
avhengig av fatresept.  
 
Etymologisk har MerCurious hentet sitt navn fra Merkur, den innerste og minste planeten i vårt 
solsystem. Som nysgjerrig titter på oss med solen i ryggen. Like nysgjerrig vokser maisen rundt 
destilleriet og vil komme inn og bli whisky. Som en av fire steinplaneter i vårt solsystem har Merkur 
mange likheter med jorden, men også ulikheter. På samme måte har denne whisky sine fellestrekk 
med tradisjonell maiswhiskey og bourbon, men viser samtidig integritet og egen karakter. 
 
For Spirit of Hven-fantaster er det neppe skuffende å finne mer som 
binder i hop navn med resept og design. Det astronomiske symbolet 
for planeten Merkur er guden Merkur sin bevingede hjelm og stav. 
Innen alkymien tilsvarer symbolet kvikksølv. I følge mytologien var 
Merkur gudenes budbringer (motsvarer Hermes i gresk mytologi).  
 
Dette er en whisky som er kompakt i karakter og sensoriske 
egenskaper. Den gir en varm og hjertelig følelse av samhørighet 
mellom råvarer og produksjonsplass. 
 
Farge: Amontillado sherry  
 
Aroma: Uten vann: Det første nesen fanger opp er en lett søtlig aroma 
av godteri, flankert av fersk frukt, epler og multer. MerCurious har en 
markert karakter av moden whisky med vanilje og karamell balansert 
med et delikat spritpreg. Maisen er tydelig, og om du lukker øynene er 
du på kjøkkenet med nesen over en gryte med nykokt mais. Svak 
mentol gir en fin oppfrisker, en tydelig proveniens fra Hven. Med vann: 
Med vann 1:7 forandres duften, spriten blir mindre markant og 
smaken av godteri fremheves. Det dufter av smågodt, karameller og 
kladdkake. Modne bjørnebær i en søt paideig, med vanilje og fudge i 
bakgrunnen 
 
Smak: Uten vann: Smaken er spennende og unik i sitt slag. Den er først 
perlende og frisk før den går over i en syrlig fyldighet. Den lander 
sentrert et stykke bak på tunga. Via munnhulen kommer en søt fruktig maisaroma til nesen. Den 
beskjedne tilsetningen av maltkorn i resepten gir en livlig og frisk smak med litt mentol og florale 
toner. Med vann blir smaken fløyelsmyk med florale toner av moden søtmais, asparges og pærer. 
Sødmen balanseres med en lett syrlighet og en svak bitterhet fra eikefatene. Dette er lykke på flaske, 
mjuk og rund med integritet og personlighet. 
 

Pris: 510, VH 86011027, 50 cl, 45,6 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011027
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Murray McDavid Single Grain Loch Lomond 22yo 
Skotsk whisky, Single grain whisky 

Mange har smakt MMD sine tappinger fra 2015 og 2017, modnet 1st fill fat 

med finish i spesielt utvalgte små bourbonfat fra Koval Distillery. Nå, litt 

over to år senere, mener MMD at det kommer et forbedret uttrykk for denne 

grain whiskyen. Med stor spenning, presenterer MMD Whiskey Creations 

Team en unikt modnet grain-whisky. Etter tjue år i eks-bourbon-fat, ble det 

overført til et ganske uvanlig fat, en nylig tømt eks-Armagnac barrique. 

Resultatet er en grain-whisky med en vri, som neppe vil bli funnet andre 

steder. 

Farge: Mahogny 

Aroma: Fennikel, eple & rabarbra kake, eikemøbler 

Smak: Banoffee pie, småkaker, mandel 

Ettersmak: Myntete, søte krydder, havrekake 

 

Kun en kasse ledig, resten skal i spesialbutikkene i august. 
 

Pris: 1089, VH 86010998, 70 cl, 50 % 

 

 

Murray McDavid Crafted Blend Half ‘n’ 

Half 10yo 
Skotsk whisky, Single grain whisky 

En hyllest til en klassisk kombinasjon, en tradisjon født i de 

gamle barene i Glasgow, den 'halve halvdel' - en halv liter 

øl med en whisky. Dette er en ekte halv n halv blanding, 

50% single malt fra Speyside sammen med 50% søtt, 

Lowlandgrain fra Girvan Destilleri, satt sammen for å lage 

en dram som sitter perfekt sammen med en fin skotsk øl. 

Det er ingen hemmelighet at MMD's Whisky Creations Team liker å slappe 

av med en 'halv n halv', noen liker en dram med en stout, noen med en IPA. 

Vi inviterer deg til å være med oss i å glede oss over en fin tradisjon. Husk å 

sende oss din favorittkombinasjon til denne nøye sammensatte blenden. 

Farge: Lyst gull 

Aroma: Lett floral, nyklippet gress, rik vaniljesaus 

Smak: Vanilje, lemon sherbet, toffee eple 

Ettersmak: Brunsukker, honning, pinjekjerner 

 

Kun et par kasser ledig, resten skal i spesialbutikkene i august. 
 

Pris: 609, VH 86010999, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86010998
https://www.vinhuset.no/search?q=86010999
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Murray McDavid Mission Gold Glenburgie 1stfill 

Oloroso Sherry Finish 1995 24yo #6328 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Glenburgie i 1995, tappet på fatstyrke i 2019 etter 24 år. 

Modnet i et ex-bourbon hogshead med avslutning i 1stfill Oloroso 

sherryfat nr 6328 

Farge: Gull 

Aroma: Grillet ananas, timian, ristet tekake 

Smak: Bjørnebærsyltetøy, eplepai, kandiserte nøtter 

Ettersmak: Plommer, svartpepper, hint av lakris 

 

 

Kun 4 flasker 

 

 

 

 

Pris: 1850, VH 86011033, 70 cl, 50,9 % 

 

 

Murray McDavid Mission Gold 

Tobermory Carribean Rum Finish 1994 

24yo #20 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Tobermory i 1994, tappet på fatstyrke i 2019 etter 24 år. Modnet 

i et ex-bourbon hogshead med avslutning i Caribbean Rum Barrel nr 20 

Farge: Gammelt gull 

Aroma: Saltet karamell, pepperkaker, lavendel 

Smak: Sprø peanøtter, nellik, sjokolade 

Ettersmak: Lang, utviklende fruktighet, sultanas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 2250, VH 86011034, 70 cl, 55,3 % 

https://www.vinhuset.no/search?q=86011033
https://www.vinhuset.no/search?q=86011034
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Murray McDavid Benchmark Caol Ila 1stFill Koval 

4 Grain Finish 2011 8yo #900008-19 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Caol Ila i 2011, tappet i 2019 etter 8 år. Modnet i ex-

bourbon hogsheads med avslutning i 1st fill Koval Four Grain fat nr 

900008-19 

Farge: Lys gyllen 

Aroma: Sitron bakst, havtåke, hickoryrøyk 

Smak: Eik og røyk, vanilje, sitrus 

Ettersmak: Saltet karamell, rent og friskt 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 795, VH 86011035, 70 cl, 46 % 

 

 

 

Murray McDavid Benchmark 

GlenAllachie 1stfill PX 2008 10yo 

#180845 + 181845 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på GlenAllachie i 2008, tappet i 2019 etter 

10 år. Modnet i en ex-sherry butt med avslutning i 2 1st fill Pedro Ximenez 

hogsheads nr 180845 + 181845 

Farge: Mahogny 

Aroma: Karamell, fruktgodteri, vanilje, pepperkaker 

Smak: Karamell, ingefær, tørket frukt, nøtteaktig 

Ettersmak: Tilfredsstillende rik og lang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 865, VH 86011036, 70 cl, 50 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011035
https://www.vinhuset.no/search?q=86011036
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Murray McDavid Benchmark Ledaig 1stfill 

Jurancon Finish 2001 18yo #800065 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Tobermory i 2001, tappet på fatstyrke i 2019 etter 18 år. 

Modnet i et ex-bourbon hogshead med avslutning i 1st fill Jurançon 

Barrique nr 800065 

Farge: Lys mahogny 

Aroma: Vanilje, eikekrydder, frukthage 

Smak: Tropisk, fet og rik, aromatisk røyk 

Ettersmak: Appelsin, brunsukker, tobakk 

 

Kun 4 flasker 

 

Pris: 1600, VH 86011037, 70 cl, 58,1 % 

 

 

 

 

Murray McDavid Mystery Malt Mulben 

Moor 1stfill Madeira Finish 2010 8yo 

#137/138 + 31/32 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på et av destilleriene mellom Glenrothes og 

Keith i 2010, tappet i 2019 etter 8 år. Modnet i en 2 ex-

bourbon barrels og 2 1st fill Madeira barriques nr 137/138 

+ 31/32 

Farge: Høstgul 

Aroma: Nougat, jordbærlakris, eikekrydder 

Smak: Sommerfrukt, salt malt, svartpepper 

Ettersmak: Brent appelsin, kirsebær, hakkede nøtter 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 690, VH 86011038, 70 cl, 50 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011037
https://www.vinhuset.no/search?q=86011038
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Murray McDavid Select Grain Cambus 1stfill Koval 

Finish 1990 28yo #89949+89949A 
Skotsk whisky, Single grain whisky 

Destillert på Cambus i 1990, tappet på fatstyrke i 2019 etter 28 år. Modnet i 

et ex-bourbon hogshead med avslutning i 1st fill Koval Bourbon nr 89949 + 

89949A 

Farge: Høstgul 

Aroma: ingefær, blomstrende eik, subtilt krydder 

Smak: Havrekjeks, jordbæris, sitron 

Ettersmak: Epleskall, pæredrops, frisk og ren 

 

Kun 6 flasker 

 

Pris: 1670, VH 86011039, 70 cl, 48,3 % 

 

 

 

 

 

 

 

Murray McDavid The Vatting Malts of 

Islay Àlainn Sherry butt Finish 1989 

30yo #2 
Skotsk whisky, Blended maltwhisky 

Destillert på Bowmore og Laphroaig i 1989, fylt i bourbon 

hogsheads. Men så ble de blended like etter, og fikk en 

finish på 30 år sammen i en sherry butt #2 frem til tapping i 2019 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Fruktig malt, urter og glør fra rekvedbål 

Smak: Stuet eple, floral torv, mild eik 

Ettersmak: Honning, søt pære, tørket torv 

 

 

 

Kun 6 flasker 

 

 

 

Pris: 2150, VH 86011040, 70 cl, 42,5 % 

  

https://www.vinhuset.no/search?q=86011039
https://www.vinhuset.no/search?q=86011040
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

 
 
 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

